Prou. 17. 4. 2.

Prou. 12. 6. 9

quis honorificabit ex honorantem animam
 33 suam? Pauper gloriatur per disciplinam
 & timorem suum: & est homo qui hono-
 34 rificatur propter substantiam suam. Qui
 autem gloriatur in paupertate, quanto
 magis in substantia? & qui gloriatur in
 substantia, paupertatem vereatur.

CAP. XI.

A Sapientia humiliati exaltabit caput il-
 lius, & in medio magnatorum conse-
 2 dere illum faciet. Non laudes virum in
 specie sua, neque spernas hominem in vi-
 3 su suo. brevis in volatilibus est avis, & i-
 4 nitium dulcoris habet fructus illius. In
 vestitu ne glorieris unquam, nec in die ho-
 noris tui extollaris: quoniam mirabilia o-
 5 pera altissimi solius, & gloriosa & abscon-
 sa & inuisa opera illius. Multi tyranni se-
 6 derunt in throno, & insuspiciens portauit
 diadema. Multi potentes oppressi sunt
 valide, & gloriosi traditi sunt in manus
 alterorum. Priusquam interroges, ne vi-
 7 tuperes quenquam: & cum interrogaue-
 8 ris, corripe iuste. Priusquam audias, ne
 respondeas verbum, & in medio senio-
 9 rum ne adicias loqui. De ea re quæ te
 non molestat, ne ceteris & in iudicio pec-
 10 cantium ne consistas. Fili, ne in multis
 B sint actus tui, & si diues fueris, non eris
 immunis à delicto, si enim secutus fueris,
 non apprehendes: & non effugies, si præ-
 11 cucurreris. Est homo laborans & festi-
 nans, & dolens impius, & tantò magis
 12 non abundabit. Est homo marcidus e-

Gen. 41. c. 4.

Dan. 6. c. 3.

Ierem. 7. c. 28.

Ierem. 12. c. 21.

1. Reg. 15. c. 28.

Ester. 6. c. 7.

Deut. 15. c. 14.

17. b. 5.

Prover. 18. c. 13.

"сермонъ 1.

1. Tim. 6. b. 9.

Pro. 10. c. 23.

Iob 42. c. 10.

egens recuperatione, plus deficiens virtu-
 te, & abundans paupertate. ¶ Et oculus 13
 Dei respexit illum in bono, & erexit eum
 ab humilitate ipsius: & exaltauit caput e-
 ius: & mirati sunt in illo multi, & hono-
 rauerunt Deum. ¶ Bona & mala, vita & 14
 mors, paupertas & honestas à Deo sunt.
 ¶ Sapiencia & disciplina, & scientia legis 15
 apud Deum. Dilectio & viæ bonorum a-
 pud ipsum. ¶ Error & tenebræ peccatori- 16
 bus concreata sunt: qui autem exultant in
 malis, consenescent in malo. ¶ Datio 17
 Dei permanet iustis, & profectus illius
 successus habebit in æternum. ¶ Est qui lo 18
 cupletatur parcè agendo, & hæc est pars
 mercedis illius ¶ in eo quòd dicit: ¶ Inue- 19
 ni requiem mihi, & nunc manducabo de C
 bonis meis solus. ¶ & nescit quòd tempus 20
 prætereat, & mors appropinquet, & relin-
 quat omnia aliis, & morietur. ¶ Sta in te- 21
 stamento tuo, & in illo colloquere, & in
 opere mandatorum tuorum veterasce.
 ¶ Ne manseris in operibus peccatorum. 22
 Confide autem in Deo, & mane in loco
 tuo. ¶ Facile est enim in oculis Dei subi- 23
 tò honestare pauperem. ¶ Benedictio Dei 24
 in mercedem iusti festinat, & in honore
 veloci processus illius fructificat. ¶ Ne di- 25
 cas, Quid est mihi opus, & quæ erunt
 mihi ex hoc bona? ¶ Ne dicas, Sufficiens 26
 mihi sum: & quid ex hoc pessimabor?
 ¶ ¶ In die bonorum ne immemor sis ma- 27
 lorum: & in die malorum ne immemor
 sis bonorum: ¶ quoniam facile est coram 28